

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA  
A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA CONFECCIONAR  
CESTAS BÁSICAS PARA PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM RECURSOS  
DA DEFESA CIVIL EM VIRTUDE DA ESTIAGEM.**

**UNIDADE SOLICITANTE:** Centro de Referência e Assistência Social - CRAS

**COORDENADORA:** Rosimar Signor Merlin

**CARGO:** Coordenadora

**DATA:** 19/04/2022

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNI	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SABÃO EM PO - 02 KG	UNID	1.116	Urca	10,99	12.264,84
02	SABONETE 150 G	UNID	1.116	Palmolive	5,50	6.138,00
03	CREME DENTAL 90 G	UNID	1.116	Sorriso	5,25	5.859,00
04	PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS DE 60 MESTROS, FOLHA DUPLA FACE	UNID	1.116	Noble	13,99	15.612,84
05	SACOLÃO DE PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO 50X80CM, PARA EMBALAR OS PRODUTOS DA CESTA BÁSICA.	UNID	1.116	Soco	2,50	2.790,00
					<b>TOTAL</b>	<b>42.664,68</b>

**EMPRESA:** Joarino S. de Souza

**CNPJ:** 114940630001-68

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA  
A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUE SERAO DESTINADOS PARA CONFECCIONAR  
CESTAS BASICAS PARA PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM RECURSOS  
DA DEFESA CIVIL EM VIRTUDE DA ESTIAGEM.**

**UNIDADE SOLICITANTE:** Centro de Referência e Assistência Social - CRAS

**COORDENADORA:** Rosimar Signor Merlin

**CARGO:** Coordenadora

**DATA:** 19/04/2022

ITEM	ESPECIFICACAO	UNI	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SABAO EM PO - 02 KG	UNID	1.116	Olho	32,80	36604,80
02	SABONETE 150 G	UNID	1.116	Palmeira	3,65	4073,40
03	CREME DENTAL 90 G	UNID	1.116	Closeup	4,75	5301,00
04	PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS DE 60 MESTROS, FOLHA DUPLA FACE	UNID	1.116	Folha de Premium	15,30	17074,80
05	SACOLAO DE PLASTICO, TAMANHO MINIMO 50X80CM, PARA EMBALAR OS PRODUTOS DA CESTA BASICA.	UNID	1.116	372	3,80	4240,80
					TOTAL	67294,80

**EMPRESA:** Manas Mini Mercado

**CNPJ:** 20 748 347/0001-24

  
**MANAS MINIMERCADO**  
 AMIRIS DE FATIMA LIRA - ME  
 CNPJ: 20 748 347/0001-24

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA  
A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA CONFECCIONAR  
CESTAS BÁSICAS PARA PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM RECURSOS  
DA DEFESA CIVIL EM VIRTUDE DA ESTIAGEM.**

UNIDADE SOLICITANTE: Centro de Referência e Assistência Social - CRAS

COORDENADORA: Rosimar Signor Merlin

CARGO: Coordenadora

DATA: 19/04/2022

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNI	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SABÃO EM PO - 02 KG (1,600K)	UNID	1.116	brando sd	15,99	17844,84
02	SABONETE 150 G	UNID	1.116	Palmolive	4,49	5010,84
03	CREME DENTAL 90 G	UNID	1.116	soniso	4,49	5010,84
04	PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS DE 60 MESTROS, FOLHA DUPLA FACE	UNID	1.116	mili	6,19	6908,04
05	SACOLÃO DE PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO 50X80CM, PARA EMBALAR OS PRODUTOS DA CESTA BÁSICA.	UNID	1.116	star	1,09	1328,04
					TOTAL	36102,60

EMPRESA: Super Moresco LTDA

CNPJ: 00.594.052.0003-03

SUPER MORESCO LTDA  
CNPJ 00.594.052/0003-03  
Insc. Est. 256/0005226  
Campos Borges - RS

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA  
A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUE SERAO DESTINADOS PARA CONFECCIONAR  
CESTAS BASICAS PARA PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM RECURSOS  
DA DEFESA CIVIL EM VIRTUDE DA ESTIAGEM.**

**UNIDADE SOLICITANTE:** Centro de Referência e Assistência Social - CRAS

**COORDENADORA:** Rosimar Signor Merlin

**CARGO:** Coordenadora

**DATA:** 19/04/2022

ITEM	ESPECIFICACAO	UNI	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SABAO EM PO - 02 KG	UNID	1.116	SVAF	18,36	20489,76
02	SABONETE 150 G	UNID	1.116	PALMOLIVE	5,50	6138,00
03	CREME DENTAL 90 G	UNID	1.116	Free Dent	3,10	3459,60
04	PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS DE 60 MESTROS, FOLHA DUPLA FACE	UNID	1.116	Doulo	9,55	10657,80
05	SACOLAO DE PLASTICO, TAMANHO MINIMO 50X80CM, PARA EMBALAR OS PRODUTOS DA CESTA BASICA.	UNID	1.116			
					TOTAL	40745,16

**EMPRESA:**

41.041.142/0001-84

SUPER ALIANÇA  
(ELISANGELA HEFLE)

*Elisângela Hefle*

**CNPJ:**

Rua Ipiranga, 160 - Centro

CEP 99435-000

CAMPOS BORGES - RS

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA  
A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUE SERAO DESTINADOS PARA CONFECCIONAR  
CESTAS BASICAS PARA PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM RECURSOS  
DA DEFESA CIVIL EM VIRTUDE DA ESTIAGEM.**

**UNIDADE SOLICITANTE:** Centro de Referência e Assistência Social - CRAS

**COORDENADORA:** Rosimar Signor Merlin

**CARGO:** Coordenadora

**DATA:** 19/04/2022

ITEM	ESPECIFICACAO	UNI	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SABAO EM PO - 02 KG <i>1,6 Kg</i>	UNID	1.116	<i>BRILHANTE</i>	<i>24,99</i>	<i>27.888,84</i>
02	SABONETE 150 G	UNID	1.116	<i>ARMAZEM</i>	<i>4,39</i>	<i>4.899,24</i>
03	CREME DENTAL 90 G	UNID	1.116	<i>colgate</i>	<i>4,49</i>	<i>5.010,84</i>
04	PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS DE 60 MESTROS, FOLHA DUPLA FACE	UNID	1.116	<i>fofinho</i>	<i>8,99</i>	<i>10.072,84</i>
05	SACOLAO DE PLASTICO, TAMANHO MINIMO 50X80CM, PARA EMBALAR OS PRODUTOS DA CESTA BASICA.	UNID	1.116	—	—	—
					<b>TOTAL</b>	<i>47.871,76</i>

**EMPRESA:**

*[Handwritten Signature]*  
08.528.035/0001-00

**Ferrari & Ferrari Ltda.**

Av. Mauricio Cardoso, 1312

CEP 99435-000

CAMPOS BORGES - RS

**CNPJ:**

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA  
A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUE SERAO DESTINADOS PARA CONFECCIONAR  
CESTAS BASICAS PARA PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM RECURSOS  
DA DEFESA CIVIL EM VIRTUDE DA ESTIAGEM.**

**UNIDADE SOLICITANTE:** Centro de Referencia e Assistência Social - CRAS

**COORDENADORA:** Rosimar Signor Merlin

**CARGO:** Coordenadora

**DATA:** 19/04/2022

ITEM	ESPECIFICACAO	UNI	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SABAO EM PO - 02 KG	UNID	1.116	Brilhante	30,00	33.480,00
02	SABONETE 150 G	UNID	1.116	Palmeline	4,50	5.022,00
03	CREME DENTAL 90 G	UNID	1.116	Colgate	5,50	6.138,00
04	PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS DE 60 MESTROS, FOLHA DUPLA FACE	UNID	1.116	Folho Leve	9,00	10.044,00
05	SACOLAO DE PLASTICO, TAMANHO MINIMO 50X80CM, PARA EMBALAR OS PRODUTOS DA CESTA BASICA.	UNID	1.116		2,50	2.790,00
					<b>TOTAL</b>	<b>57.474,00</b>

**EMPRESA:** Mercado Pema

18.450.146/0001-02

PEDRO J. CAMPOS DA ROSA - ME  
RUA JOÃO SBRUZZI, 704 - CENTRO

**CNPJ:** CEP 99435-000 - CAMPOS BORGES - RS

Pedro joão da Rosa